
NMA 
lv fti' / 

17 
 TERESA MOWERO lAllOCCA 
AC,ADEMiCIA Y DE INVEs1~ 1 

 f LTAD DE CS. EMCULS - UNSe 

172 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Rokla 5150 44014 Salta 
7i4. 54 387 42.5-54118- Fax 54 387425-3546 

Rapúblim Argenrino 

SALTA, 7 de agosto de 2.012 

Expte N° 12.429/2008 

RESCD- EXA N° 490/2012 

VISTO: las presentes actuaciones y, en particular la Resolución del Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias de la Salud N° 149-12, mediante la cual se aprobó el Proyecto de Creación de la 
Carrera de la Licenciatura en Fonoaudiología en esa Unidad Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 145, la Dra. María Cecilia GRAMAJO expresa su conformidad en colaborar, por 
extensión de funciones, en el dictado de la asignatura Física y Psicoacústica, que contempla el Plan de 
Estudio de la carrera motivo de las presentes actuaciones. 

Que el Departamento de Física tomó conocimiento y avala la colaboración ofrecida por la 
docente antes mencionada. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 19/06/12, aconseja 
hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria de fecha 27/6/12, aprueba por unanimidad 
el despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°- Autorizar a la Dra. María Cecilia GRAMAJO, por extensión de funciones, a colaborar 
en el dictado de la asignatura "Física y Psicoacústica" correspondiente al primer año del Plan de 
Estudio del Proyecto de Creación de la Carrera de la Licenciatura en Fonoaudiología de la Facultad de 
Ciencias de la Salud. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la docente mencionada en el artículo precedente, al Departamento de 
Personal de esta Facultad, al Departamento de Física y a la Facultad de Ciencias de la Salud. 
Cumplido, siga a la Facultad de Humanidades de acuerdo a lo solicitado a fs. 197 vta. 

Ing. CAR 	-• -I cA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

